1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

22.01.2015 № 130/21

О внесении изменений и
дополнений в решение Совета
депутатов поселения Воскресенское
от 29 августа 2013 года № 98/16

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 16 Закона города

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», частью 1 статьи 20 Закона города Москвы

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,

частью 3 статьи 16 Устава поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов

поселения Воскресенское от 29 августа 2013 года № 98/16 «Об утверждении

Положения о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на

замещение должности главы администрации поселения Воскресенское по

контракту»:

1.1. Внести изменения и дополнения в приложение к решению:

1.1.1. Пункт 2.6 Положения о конкурсной комиссии и порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

поселения Воскресенское по контракту изложить в следующей редакции:

«2.6. Председателем комиссии является председатель Совета депутатов.

Заместитель председателя и секретарь комиссии назначаются решением

2

Совета депутатов об утверждении персонального состава членов конкурсной

комиссии.».

1.1.2. Подпункт 11 пункта 4.5 Положения о конкурсной комиссии и

порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации

поселения Воскресенское по контракту дополнить словами: «или документ о

её запросе.».

1.1.3. Абзац 2 пункта 6.3 Положения о конкурсной комиссии и порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

поселения Воскресенское дополнить словами: «на основе результатов оценки

кандидатов в соответствии с итоговым протоколом.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское Гасанова З.Г.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов